
年末年始休業のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社の年末年始休業は以下の通りとさせて頂きます。 

お取引様、派遣スタッフの皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

休業期間 2024年 12月 28日(土)～2025年 1月 5日(日)の 9日間 

※1月 6日（月）より通常営業とさせていただきます。 

 

尚、休業期間中、緊急のご連絡は各営業担当までお願いいたします。 

また、期間中 web からのご応募や弊社ホームページからのお問合せにつきまし

ては 2025年 1月 6日（月）より順次ご連絡・ご回答をさせていただきます。 

 

株式会社日本ワークプレイス 


